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Suomen Kuntaliiton valtuuskunnan vaali

490/00.03.01/2017

Kaupunginhallitus 06.11.2017 § 404

Hallintojohtaja Riitta Luotio:

Kuntaliiton ylimpään toimielimeen, valtuuskuntaan, valitaan 66 jäsentä ja
66 varajäsentä jäsenäänestyksellä eli 15.11. - 31.12.2017 vaalipiireittäin
toi mi tet ta val la vaalilla. Vaalipiirit määräytyvät samoin kuin edus kun ta vaa-
leis sa. Kustakin vaalipiiristä valitaan jäseniä vaalipiirin asukasluvun suh-
tees sa.

Varsinais-Suomen vaalipiiristä valitaan 6 jäsentä ja 6 varajäsentä suoraan
vaa li tu lok sen perusteella. Kunnalla on vaalissa kunnan asukaslukua
(30.11.2016) vastaava äänimäärä. Naantalin kaupungin äänimäärä on 19
049.

Valtuuskuntaan valitaan lisäksi 9 jäsentä ja 9 varajäsentä tasauspaikoilta.
Kun ta lii ton valtuuston vaalilautakunta laskee ja jakaa tasauspaikat puo luei-
den kesken puolueiden ehdokaslistojen saamien valtakunnallisten ää ni-
mää rien perusteella. Tämän jälkeen määritellään mihin vaalipiiriin puo lu een
saama tasauspaikka menee. Lisäksi Ahvenanmaan maakunnasta va li taan
yksi jäsen ja varajäsen.

Vaalipiirin kuntapäiväkokous on nimennyt ehdokaslistat. Kuntaliiton val-
tuus ton vaalilautakunta on vahvistanut ehdokaslistat ja laatinut vaa li pii reit-
täin ehdokaslistojen yhdistelmän. Varsinais-Suomen vaalipiirin eh do kas lis-
to jen yhdistelmä on oheismateriaalina.

Vaali on suljettu suhteellinen listavaali. Äänestyslippuun merkitään sen eh-
do kas lis tan numero, jolle ääni annetaan. Kunnan äänestystulos lasketaan
ja ka mal la kunnan asukasluku kokouksessa läsnä olevien valtuutettujen lu-
ku mää räl lä ja kertomalla osamäärä ehdokaslistan saamalla äänimäärällä.
Saa dut ehdokaslistojen äänimäärät pyöristetään kokonaislukuun. Vas taa-
val la tavalla lasketaan ja pyöristetään kokonaislukuun tyhjät äänet.

Valtuuston sihteeri vie kunnan äänestystuloksen eli kunnasta eh do kas lis-
toil le annetut asukasluvun ja valtuutettujen määrän mukaan lasketut ää ni-
mää rät Kuntaliiton sähköiseen äänestysjärjestelmään kuntakohtaisen lin kin
kautta.

Naantalissa Suomen Kuntaliiton valtuuskunnan vaali toteutetaan 11. jou lu-
kuu ta pidettävässä valtuuston kokouksessa.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus esittää että Kaupunginvaltuusto toimittaa
sul je tuin lipuin Suomen Kuntaliiton val tuus kun nan vaalin, jos-



sa äänen voi antaa Varsinais-Suomen vaa li pii rin eh do kas lis-
to jen yhdistelmässä olevalle eh do kas lis talle.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.
Kaupunginvaltuusto 11.12.2017 § 107

Varsinais-Suomen vaalipiirin ehdokaslista Suomen Kuntaliiton val tuus kun-
nan vaalissa oheistetaan.

LIITE B1, KV 11.12.2017

Oheismateriaali:
 Suomen Kuntaliiton yleiskirje 30.10.2017 koskien Kuntaliiton val tuus-

kun nan vaalin toimittamista

Vaali on suljettu suhteellinen listavaali. Äänestyslippuun merkitään sen eh-
do kas lis tan numero, jolle ääni annetaan. Kunnan äänestystulos lasketaan
ja ka mal la kunnan asukasluku per 30.11.2016 (19 049) kokouksessa läsnä
ole vien valtuutettujen lukumäärällä ja kertomalla osamäärä ehdokaslistan
saa mal la äänimäärällä. Saadut ehdokaslistojen äänimäärät pyöristetään
ko ko nais lu kuun. Vastaavalla tavalla lasketaan ja pyöristetään ko ko nais lu-
kuun tyhjät äänet. Valtuuston puheenjohtaja toteaa vaalituloksen. Vaalin
tu los kirjataan valtuuston pöytäkirjaan.

Äänestystulos eli ehdokaslistoille annetut asukasluvun ja valtuutettujen
mää rän mukaan lasketut äänimäärät viedään Kuntaliiton sähköiseen ää-
nes tys jär jes tel mään kuntakohtaisen linkin kautta pöytäkirjan tarkastamisen
jäl keen, kuitenkin viimeistään 31.12.2017.

Kuntaliiton valtuuskunnan vaalin tulos lasketaan ja vahvistetaan Kuntaliiton
val tuus ton vaalilautakunnan kokouksessa 16.1.2018. Vaalipiirin tulosta las-
ket taes sa ehdokaslistalla ensimmäisenä oleva ehdokas saa ver taus lu vuk-
seen ehdokaslistan koko äänimäärän, toisena oleva vertausluku on puolet
ää ni mää räs tä, kolmantena oleva kolmannes äänimäärästä jne. Jos eh do-
kas lis tal ta valitaan kaksi varsinaista jäsentä, samalta listalta valitaan va ra-
jä se nek si kolmantena ja neljäntenä olevat. Varajäsenet eivät ole hen ki lö-
koh tai sia, vaan heidät kutsutaan kokoukseen sisääntulojärjestyksessä.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginvaltuusto toimittaa suljetuin lipuin Suomen Kun ta lii-
ton valtuuskunnan vaalin, jossa äänen voi antaa Var si-
nais-Suo men vaalipiirin ehdokaslistojen yhdistelmässä ole val-
le ehdokaslistalle.

Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastetaan kokouksessa.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että valtuuston puheenjohtaja Mikko Rönnholm
kes keyt ti kokouksen kaupunginvaltuuston vaalilautakunnan



ko kouk sen ajaksi kello 18.10 - 18.18.

KAUPUNGINVALTUUSTO:

Kaupunginvaltuusto toimitti suljetuin lipuin Suomen Kun ta lii-
ton valtuuskunnan vaalin ja merkitsi tiedoksi kau pun gin val-
tuus ton vaalilautakunnan seuraavan ilmoituksen Suomen
Kun ta lii ton valtuuskunnan vaalin tuloksesta:

E h d o k a s l i s t a n
nu me ro ää ni mää rä ver taus lu ku

2 5 2 215
3 0 0
4 17 7 531
5 10 4 430
6 2 886
7 4 1 772
8 0 0
9 5 2 215

Yhteensä 43 19 049

Kaupunginvaltuuston vaalilautakunnan kokouksen
11.12.2017 pöytäkirja oheistetaan.

LIITE B2, KV 11.12.2016

Valtuuston sihteeri vie kaupungin äänestystuloksen eli Naan-
ta lin kaupungista ehdokaslistoille annetut asukasluvun ja val-
tuu tet tu jen määrän mukaan lasketut äänimäärät Kuntaliiton
säh köi seen äänestysjärjestelmään kuntakohtaisen linkin kaut-
ta.

Pöytäkirja tämän pykälän osalta tarkastettiin heti ko kouk ses-
sa.


